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Do uczestników postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie: „Dostawa rękawic diagnostycznych” (Dz.U. 2016/S 199-358254 z dnia 14.10.2016 r.)


I. Pełnomocnik Zamawiającego tj. Małopolski Związek Pracodawców Zakładów Opieki Zdrowotnej (dalej: Zamawiający), w związku z prowadzoną procedurą wyłonienia Wykonawcy na zamówienie publiczne jw., w dniu 15 listopada 2016 r. dokonał odpowiedzi na zapytania wniesione przez Wykonawców do niniejszego postępowania. Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień Publicznych 
(t.j. Dz. U. 2015 poz. 2164 z późn. zm), zwanej dalej „ustawą Pzp”, zawiadamia o częściowej modyfikacji  odpowiedzi o których mowa powyżej. 


Było: 
PYTANIA I 
Załącznik nr 1A do SIWZ , Zadanie nr 3, poz. 9
Prosimy o dopuszczenie rękawic o grubości pojedynczej ścianki dłoni 0,07-0,08mm.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Odpowiedź wiążąca:
PYTANIA I 
Załącznik nr 1A do SIWZ , Zadanie nr 3, poz. 9
Prosimy o dopuszczenie rękawic o grubości pojedynczej ścianki dłoni 0,07-0,08mm.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Było:
PYTANIA II 
Zadanie nr 3
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic nitrylowych o grubości na dłoni nieznacznie różniącej się od wyspecyfikowanej przez Zamawiającego tj. 0,08 mm.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, nie wymaga.

Odpowiedź wiążąca:
PYTANIA II 
Zadanie nr 3
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic nitrylowych o grubości na dłoni nieznacznie różniącej się od wyspecyfikowanej przez Zamawiającego tj. 0,08 mm.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Było:
PYTANIA V 
Zadanie nr 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic o grubości w części palca ≥0,12mm, w części dłoni ≥0,08mm?
Odpowiedź: W części palca – zgodnie z SIWZ, w części dłoni Zamawiający dopuszcza grubość  lub równe 0,08 mm. 



Odpowiedź wiążąca:
PYTANIA V 
Zadanie nr 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic o grubości w części palca ≥0,12mm, w części dłoni ≥0,08mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Było:
PYTANIA VI 
Zadanie 3
Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,09mm (±0,02mm), dłoni 0,07mm (±0,02mm)?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź wiążąca:
PYTANIA VI 
Zadanie 3
Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,09mm (±0,02mm), dłoni 0,07mm (±0,02mm)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Było:
PYTANIA VII 
dotyczy Zadania nr 3
Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości pojedynczej ścianki dłoni 0,07-0,08 mm, nieznacznie różniącej się od wymaganej przez Zamawiającego i pozostałych parametrach niezmienionych?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź wiążąca:
PYTANIA VII 
dotyczy Zadania nr 3
Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości pojedynczej ścianki dłoni 0,07-0,08 mm, nieznacznie różniącej się od wymaganej przez Zamawiającego i pozostałych parametrach niezmienionych?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, nie wymaga.


II. Przedstawiona powyżej modyfikacja dopuszcza rękawice o różnych parametrach, staje się wiążąca 
z chwilą jej wprowadzenia i zostaje umieszczona na stronie internetowej Zamawiającego: www.mzpzoz.pl
 i przekazana uczestnikom przedmiotowej procedury. 

III. Pozostałe warunki postępowania pozostają bez zmian. Termin składania ofert nie ulega zmianie. 
Małopolski Związek Pracodawców Zakładów Opieki Zdrowotnej, 
Al. Słowackiego 48, 30-018 Kraków

